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57سال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراسان« نوشت:
ســاعت 12 صبح روز جمعه، گاو بزرگی که دیوانه شــده 

بود، نظم قسمتی از شهر مشهد را به هم زد.
بدین طریق که گاو مذکور که غفلتا از محل خود گریخت 
از عیدگاه وارد خیابان تهران گردید و ازدحامی در میان 
مردم به وجود آورد.این موجود بالاخره در فلکه جنوبی در 
اثر فعالیت های مردم و مامورین انتظامی به گاراژ اعتماد 
پناه برد و مامورین انتظامی با شلیک دو گلوله به زندگی 

گاو مذکور خاتمه دادند.

حریق و آتش سوزی در بازار زنجیر	 
بــه گــزارش خبرنــگار روزنامــه، ســاعت 9:30 دیــروز، 
در مدرســه دو درب واقــع در بــازار زنجیر، اتاق ســرایدار 
بر اثــر واژگون شــدن چــراغ نفتی آتــش گرفــت و حریق 
خطرناکی به وقوع پیوست که بلافاصله به وسیله مامورین 
آتش نشانی اطفا شد و از سرایت آن به قسمت های دیگر و 

دکاکین مجاور جلوگیری به عمل آمد.

30خروار زغال برای بینوایان	 
اداره اوقاف شهرستان تربت حیدریه از معتمدین هر محل 

و نماینــده فرمانداری دعــوت به عمل آورده تا جلســه ای 
در اداره اوقــاف تشــکیل شــود و در آن صــورت اســامی 
خانواده های بی بضاعت هر محل تعیین شــده و به آن ها 
زغــال داده شــود.مقدار زغالــی که قرار اســت بیــن این 

خانوارها توزیع شود 30خروار است.

دزد خوش شانس اما ناکام	 
چند شــب قبل رجبعلی که مامور گشــت شــبانه اســت، 
ســاعت  1.5 بعد از نیمه شــب که از انتهــای محله ای در 

تربت حیدریه عبور می کرد، متوجه صدای پایی شد.
در کنــاری کمین کــرد و پــس از مدتی متوجه شــد که در 
منزلی نیمه باز است. ســارق هم از لای در متوجه شد که 
کســی او را می پاید، پس فورا در را بســت و از دیوار پشت 

حیاط خود را پایین انداخت و فرار کرد. 
پاســبان دزد را تعقیب کرد ولی ســارق هیــچ توجهی به 
ایست پاســبان نکرد و مامور هم مجبور به تیراندازی شد 
و سه گلوله پیاپی شلیک کرد.سارق مزبور از تاریکی شب 
اســتفاده نموده و خود را به بادام زاری می رساند و از لابه 
لای درختان موفق به فرار می شــود. ضمنا ســارق مزبور 

موفق به سرقت در منزل مذکور نمی شود.

با شاعران

 در مواجهــه بــا هنگامــه قاضیانــی، بازیگری که 
تاکنون در عرصه سینما جایگاهی شایسته  برای 
خود کســب کرده و کارنامه اش با ســیمرغ های 
بلوریــن و جوایــز متعــدد بــرای بــازی در آثــاری 
همچون »به همین سادگی«، »روزهای زندگی«، 
»بیــداری رویاهــا« و... درخشــان اســت؛ بــا دو 
مولفه شــاخص روبــه رو می شــوید. او گزیده کار 
نقش هایــش  انتخــاب  در  گزیده گوســت.  و 
سختگیرانه عمل می کند و چندان هم اهل گفت 
وگو نیســت. با این حال اکران »یک قناری، یک 
کلاغ « و حضــور اخیــرش در مشــهد بهانه کافی 
فراهم می کند تا با این هنرمند توانمند خراسانی 

به گفت وگو بنشینیم.

 بازیگری و فلسفه	 
شــروع فعالیت هنری قاضیانی از ســال 1379 
با فیلم سینمایی »ســایه روشــن« به کارگردانی 
»حســن هدایت« بوده و برای اولین بار با اجرای 
تئاتر »مثــل خون بــرای اســتیک« کاری از گروه 

تئاتر »لیو« به روی صحنه تئاتر رفت.
او دانش آموخته کارشناسی جغرافیای انسانی 
-اقتصــادی از دانشــگاه آزاد اســلامی و دارای 
مدرک کارشناسی ارشد در رشته فلسفه غرب از 

دانشگاه سانفرانسیسکوی آمریکاست.
این هنرمند در خصوص دلایل انتخاب این رشته 
می گوید: من در دبیرستان رشته اقتصاد خواندم 
و در کارشناسی جغرافیای انسانی – اقتصادی. 
بعد از آن به آمریکا رفتم و در رشــته فلســفه غرب 
ادامه تحصیل دادم. فلســفه همیشه دغدغه من 
بود و فکر می کردم که دنیای من را وسیع تر می 
کند اما من را خسته کرد. البته به این رشته علاقه 
دارم چرا که جواز تفکر را برای من صادر کرد اما 
فلسفه در درون خود اسارتی دارد که من با ورود 

به بازیگری آن اسارت را شکستم.

یک کتاب تحول ساز	 
قاضیانــی پــس از بازگشــت بــه ایــران، کتــاب 
»ســرزمین مــرد سرخپوســت قانون مرد ســفید 
پوست« نوشته »ویلکومب واشبرن« را ترجمه کرد 
که به بیان او، دســتاوردی از ســفر او بوده است. 
وی در بیان علت انتخاب این کتــاب می افزاید: 
علاقه داشتم به عنوان فردی که در آمریکا زندگی 
کرده، کتابی در مورد این کشور منتشر کنم و به 
همین خاطر، بــه همراه خودم کتاب »ســرزمین 
مرد ســرخ پوســت، قانون مرد ســفید پوست« را 
آوردم که پس از رایزنی های مختلف بالاخره نشر 

ثالث آن را منتشر کرد.
وی که در کنار بازیگری مترجمــی و خوانندگی 
را نیز تجربه کــرده، اذعان می کند که دیگر قصد 
تداوم کار ترجمه را ندارد و می گوید: از ابتدا هم 
قرار نبود این روند ادامه داشته باشد. این کتاب 
به نوعی روایتی بود شــبیه به تجربه ســفر من به 
آمریکا که البته فرد دیگری به صورت عالمانه آن 

را نگاشته و منتشر کرده بود.
قاضیانــی در مورد ایــن کتاب خاطــره جالبی را 
بیان می کند؛ »خاطرم هســت که بــا منزل آقای 
واشــبرن تمــاس گرفتم و همســرش گوشــی را 
برداشــت. گفتــم: مــی توانم بــا ایشــان صحبت 
کنم؟ گفت: نه! اصرار کردم که فقط می خواهم 
از ایشان اجازه بگیرم و کتابش را در ایران منتشر 
کنم. همین موضوع باعث شد تا ارتباطی برقرار 

شود و همسر ایشان اشــاره کرد که سال 1976 
سفری به ایران داشــته اند و... بعد هم ادامه داد 
که شــما اجــازه داری کتــاب را منتشــر کنی اما 
نمی توانی با او صحبت کنی چون چند ماه پیش 

درگذشت.«

از مسیرم پشیمان نیستم	 
این بازیگر از نحوه ورودش بــه عالم بازیگری نیز 
چنین می گوید: ســال 1372 وقتی تحصیلات 
کارشناسی من تمام شده بود، قصد داشتم وارد 
عرصه بازیگری شــوم. از طریق یکی از آشــنایان 
با آقــای حبیب کاوش صحبت کــردم. نمی دانم 
این نقشــه خانواده ام بود یا خیر، اما آقای کاوش 
به من گفت: تو کم ســن و ســالی و بهتر است که 
ادامه تحصیــل بدهی! این شــروع وصــل من به 
ســینما بود. به آقای کاوش سال ها بعد در جایی 
گفتم که شما مسیر زندگی مرا چند سال به عقب 

انداختید اما از این تغییر مسیر پشیمان نیستم.
اگرچه این شــروع کمی بــه تعویق افتــاد اما چند 
سال بعد تقدیر ورود به عرصه بازیگری قاضیانی 
به گونه دیگری رقــم خورد. خــودش در این باره 
می گوید: بعــد از آن که برای فیلــم »زندان زنان« 
تســت دادم و اتفــاق نیفتــاد )و خوب هم شــد که 
اتفــاق نیفتاد(، خبر رســید کــه برای فیلم ســایه 
روشــن به دنبال یک بازیگر ناشناخته می گردند 
و خانم مهری شــیرازی نیز گفته بودند که فردی 
از آمریکا برگشته و این مشخصات را دارد. خوب 
است که او را ببینید. آقای انتظامی و آقای هدایت 
تست می گرفتند. من وارد اتاقی شدم و نشستم. 
بــرای مــن بســیار ســنگین بود کــه مقابــل عزت 
ا... انتظامــی می نشســتم اما ســرم در اصطلاح 
کمی باد داشــت، پس بــه روی خودم نیــاوردم و 

مصاحبه ای انجام شد و من پذیرفته شدم.
وی اگرچه اشــاره دارد که؛ »بعد از ســایه روشن 
کمی محتاط تر کار می کردم« اما حضور خود در 
سینما را مدیون استاد عزت ا... انتظامی می داند 
و می گوید: »ایشان چند ســال پیش من را دید و 
تاکید کرد، ممنون کــه آبروی مــا را نبردی! بعد 
هم به مــن گفتند هنوز هم جلــوی دوربین دچار 
اســترس می شــوی؟ گفتم: بله! تاکیــد کردند: 
همین درســت اســت و اگر اســترس نباشــد که 
یعنی زنده نیســتی! این جمله طلایــی هنوز در 

ذهن من هست.«
حــرف را می کشــانیم به جنــس بازیگــری اش، 
قــدری تامــل می کند و مــی گویــد: من انســان 
تاثیرپذیــری هســتم و ســعی می کنــم کارم را به 
درســتی انجام دهم. مثلًا وقتی فیلم »به همین 
ســادگی« که من در آن نقش یک زن آذری زبان 
را بازی کــردم، روی پرده رفت؛ شــنیدم که یکی 
از کارگردانان محترم و باســابقه گفته بود، بازی 
ایشان بسیار خوب است اما با این ته لهجه غلیظ 

آذری بعید است بتواند نقش دیگری ایفا کند !

نیازمند سکوت بودم	 
هنگامــه قاضیانی دو ســالی از رســانه ها دوری 
کــرده بــود. دلیــل ایــن دوری و در مجمــوع 
گزیده گویــی اش با مطبوعــات و جرایــد را جویا 
می شویم که در پاسخ بیان می کند: در وهله اول 
این سکوت برای خود من نیاز بود. اصولًا من در 
تمام این ســال ها اهل هیاهو و دیده شدن نبوده 
ام. سالی یک کار انجام می دهم و مصاحبه های 

مربوط بــه آن کار را. از ســال 92 ، با نوعی حس 
تجربه گرایی وارد عرصه دیگری شدم و خواستم 
تــا در اکران های مردمی حضور داشــته باشــم و 
حتی مصاحبه های متعدد انجام دادم ولی از یک 
جایی متوجه شــدم که دارم خودم را گم می کنم 

و الان هم در این سکوت خودم را پیدا کرده ام.
ارتباط نزدیک قاضیانی بــا نقش هایش، تصویر 
او را برای مخاطب در جایگاه های مختلف، قابل 
پذیرش کرده است. چنان که مثلا، بازی جاندار 
و زیبــای او در اثری مثــل »روزهــای زندگی« که 
روایتی  اســت در بطن جنگ، برای ایــن بازیگر، 
ســیمرغ بلورین به ارمغان آورد. از او می پرســیم 
چطــور بــه نقش هایــش نزدیــک می شــود؟ در 
پاســخ می گویــد: اجــازه بدهیــد از همــان فیلم 
روزهای زندگی مثالی برای شما بیاورم. خاطرم 
هســت، برای صلــح میان آمریــکا و ویتنــام، باید 
از کشــورهای غیرکمونیســتی نیرو برای ایجاد 
صلح اعزام می شد. از ایران آقای ایرج قاضیانی، 
عموی من انتخاب شــد. آن زمان من هفت ساله 
بودم. در حال بازی قایم باشــک بــا دیگر بچه ها 
بودیم و من رفتم زیر تخت قایم شــدم. یک آلبوم 
یاسی رنگ دیدم و در همان حال شروع کردم به 
تورق آن. آلبوم پُر بود از عکــس های فجایعی که 
در جنگ ویتنام رخ داده بود. حال من بد شد و آن 
بازی قایم باشک شــکل دیگری گرفت. خانواده 
برای این که من را از آن حال بد دربیاورند، کتاب 
هایی در مورد جنگ هیروشــیما را برای مطالعه 
مــن انتخــاب کردنــد. در ادامــه کتــاب کودک، 
سرباز و دریا نوشــته ژرژ فون بیلیه را در سن 10 
سالگی خواندم. در مجموع همه این تجارب من 
را در سال های بعد به جنگ تحمیلی متصل کرد.

کوچه پس کوچه های دوست داشتنی 	 
مشهد

در مجــال اندکــی کــه بــرای گفــت وگــو داریم، 
موضوع مشــهد و خاطرات این بازیگر از شــهری 
که در آن متولد شده را پیش می کشیم، با چاشنی 
لبخنــدی تعریــف می کنــد: مشــهد زادگاه مــن 
است، زادگاه همیشه معانی زیادی را در بردارد. 
متاســفانه به دلیل رفت و آمد زیــاد خانواده بین 
تهران و مشــهد خاطرات من به دو بخش تقسیم 
می شــود و من در مــدارس مختلفــی در تهران و 
مشهد تحصیل کرده ام. اما تعریف مشهد در یک 
جمله برای من این اســت؛ »مادربزرگی مهربان 
که اهل خراسان است و بخش اعظمی از تربیت 
من و روحیه من مرهون شوکت العلماء قاضیانی 

است که خراسان را برای من معنا می کند. «
هنگامــه قاضیانی برای مــا از کوچــه پس کوچه 
های سناباد تا حرم رضوی و بازار رضا و خاطرات 
خریدن ادویه، مهر و جانماز و... می گوید. این که 
خراسان برای او با سیدجلال آشتیانی و دوستی 
صمیمی این چهره برجسته با عمو بهروز تعریف 
می شود. او این خطه را دوست دارد چون زادگاه 
اخوان ثالث، فردوســی بزرگ و عطار نیشابوری 

است.
او علاقــه ای بــه اســتفاده از کلماتــی همچــون 
»کاشکی« یا »اگر« ندارد تا آرزو کند که در مشهد 
روزگار بگذراند و اعتقاد دارد که خداوند تعیین 
می کند کــه تقدیر هرکــس در کدام مــکان رقم 
خواهد خورد اما همان مقداری که در خراسان و 
شهر مشهد بوده مغتنم می داند و می گوید: همان 
اندک فرصت زیستن در این خطه برایم خاطرات 

بزرگ و باشکوهی را رقم زد.
این بازیگر، آســتان حضرت رضــا)ع( را به دور از 
هر شــعار، مکانی برای کســب آرامــش توصیف 
می کند و می گوید: می شود در این حرم نشست 
و در سکوت مردمانی را تماشا کرد که از نقاط دور 
ایران و جهان می آیند تا عطر این مکان مقدس و 

امام رضا)ع( را به خود بگیرند.
هنگامه قاضیانی که به تازگــی برای اکران فیلم 
»یک قناری، یک کلاغ« به مشهد سفر کرده بود، 
ایــن فیلــم را اولین اکران شهرســتانی دانســت 
که در آن حضــور یافته و ضمن ابراز خوشــحالی 
از دیدار بــا همشــهریانش، بیان کــرد: از حضور 
در میــان مردمــی کــه روزگاری در این شــهر در 
کنارشان می زیستم بسیار مشعوفم و خودم را تا 

ابد مدیون شهرم، مشهد می دانم.
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مشهد

-68
تایباد

-69
تربت جام

-58
تربت حیدریه

-48
درگز

-45
سبزوار

-310
قوچان

-85
نیشابور

-85

رضا عطاران شب گذشته در 
کنار دیگر هنرمندان، به تماشای 

فیلم سینمایی »ثبت با سند 
برابراست« نشست و بعد هم 

این عکس یادگاری را در جمع 
هم صنفانش ثبت کرد.

لاله اسکندری بازیگر خراسانی، 
در آستانه میلاد احمد شاملو 
شاعر و نویسنده برجسته ایرانی، 
این تصاویر را منتشر کرد که در 
آن ها پدر مرحومش در کنار این 
ادیب پرآوازه قرار دارد و یاد هر دو 
آن ها را گرامی داشت. 

کشاورز باخرزی موفق به برداشت شلغمی با وزن 2.5 کیلوگرم شد.  به 
گزارش سلام باخرز، حسام الدین خوش زبان، کشاورز و تولیدکننده 
این محصول با اشاره به کم نظیر بودن این اتفاق گفت: طی سال های 

گذشته شلغم هایی با وزن 500 تا 700 گرم برداشت کرده ام ولی برای 
اولین بار است که موفق به برداشت شلغمی با این وزن شده ام. فکر می 
کنم تولید این شلغم کاملا اتفاقی بوده است چرا که سایر شلغم های 

تولیدی در این زمین، دارای وزن معمولی هستند و احتمالا جهش 
ژنتیکی موجب رشد بیش از اندازه این شلغم شده است.

                          یادداشت         

فرهاد قاسم پور

رئیس اداره فرهنگی هنری آموزش و پرورش خراسان رضوی

 فعالیت های پرورشی 
در آینه بودجه 97

19 آذر 1396 ، رئیــس جمهــور روحانی بــا حضور در 
مجلس بودجه سال 97 کشور را تقدیم مجلس کرد و پس 
از آن مباحث متعددی در بیشتر خبرگزاری ها و رسانه ها 

درباره بودجه سال آینده مطرح شد.
به همین بهانه با نگاهی به بودجه امسال و تورق بودجه 
ســال آینــده، مــروری اجمالــی بــه وضعیــت اعتبارات 
اختصاصــی برنامــه های حــوزه پرورشــی در این بخش 
خواهیم داشت. همچنین از آن جایی که رئیس جمهور 
محترم در نطق خود هنگام تحویل بودجه گفت: »لایحه 
بودجه ســال 1397 برشــی از برنامه چهارساله دولت 
است.« به نظر می رسد این مقایسه می تواند چشم انداز 
فعالیت هــا و برنامه های حوزه پرورشــی در چهار ســال 

آینده را برایمان ترسیم کند.
در ســر فصــل بــرآورد اعتبــارات دســتگاه های اجرایی 
ملی بر حســب برنامه و فعالیت در ســال 96 در مجموع 
برای فعالیت های پرورشی و امور تربیتی دانش آموزان 
1.738.000 میلیون ریال اعتبار اختصاص یافته است 
که این اعتبار در قالب 12 سرفصل جداگانه تعریف شده 
و شامل این موارد است: 1-برنامه پرورشی، امور تربیتی 
و توانمندســازی دانش آموزان  2-آموزش مهارت های 
اساســی زندگــی 3- اجــرای فعالیت های فــوق برنامه 
فرهنگی، هنری، دینــی و اجتماعــی4- اداره اردوگاه 
ها وکانــون هــای فرهنگی-تربیتی  5-ارائــه خدمات 
مشاوره و راهنمایی خانواده 6-ارائه خدمات مشاوره و 
راهنمایی دانش آموزی 7- ارتقای کیفیت برنامه های 
پرورشــی، تربیتی و مشــاوره ای 8- برگــزاری همایش 
وســمینارهای دانش آمــوزی 9- بهبود و به روز رســانی 
کتابخانــه هــای مــدارس 10- توانمندســازی وغنــی 
سازی اوقات فراغت دانش آموزان 11-تولید خدمات و 
کالاهای فرهنگی، هنری ومذهبی و 12-ارائه خدمات 

مشاوره.
مبحــث فــوق شــامل مجمــوع اعتباراتی اســت کــه در 
همان فصل بــه برنامــه هدایــت و ارتقــای فعالیت های 
سازمان دانش آموزی با چهار عنوان  1- اجرای فعالیت 
هــای فــوق برنامــه فرهنگی،هنری،دینــی واجتماعی 
2- توانمندســازی وغنی ســازی اوقــات فراغت دانش 
آموزان3-تولیدخدمــات وکالاهــای فرهنگی،هنــری 
ومذهبــی و 4- کمــک بــه ارتقــای کیفیت برنامــه های 
پرورشــی،تربیتی ومشــاوره ای و همچنیــن اعتبــارات 
اختصــاص یافته مشــمول برنامــه هدایت و پشــتیبانی  
انجمن های اســلامی دانــش آمــوزان نیز می شــود که 
خود شــامل دو عنوان »اجرای فعالیت های فوق برنامه 
فرهنگی،هنری،دینی واجتماعــی« و »کمک به ارتقای 
کیفیت برنامه های پرورشی،تربیتی ومشاوره ای« است.

بــه عبــارت دقیق تــر طــی امســال )96( از مجمــوع 
1.738.000 میلیــون ریــال اعتبــار اختصاص یافتــه 
رقمی معادل 1.350.000 میلیون ریال به 12برنامه 
حــوزه پرورشــی و رقمــی معــادل 108.000 میلیون 
ریال به چهار برنامه ســازمان دانش آمــوزی و همچنین 
رقمــی معــادل 280.000 میلیــون ریال بــه دو برنامه 
اتحادیه انجمن های اســلامی دانش آموزان اختصاص 

یافته است.
نگاهی به همین جدول در برنامه بودجه ســال97 رشد 
حدود 13درصدی اعتبارات نسبت به سال قبل را نشان 
می دهد که نویدبخش روزهای بهتری برای برنامه های 

حوزه پرورشی است.
در بخش »بــرآورد اعتبارات دســتگاه های اجرایی ملی 
برحســب برنامه و فعالیت« مندرج در بودجه سال 97 ، 
در مجموع به فعالیت های پرورشی و امور تربیتی دانش 
آمــوزان 1.975.500 میلیون ریــال اعتبار اختصاص 
یافته که بیانگر رشــد بیش از 13.5 درصدی نســبت به 

سال گذشته است.
به عبــارت دقیق تــر از مجمــوع 1.975.500 میلیون 
ریــال اعتبــار اختصــاص یافتــه در ســال 97 بــه برنامه 
هــای پرورشــی رقمــی معــادل 1.534.500میلیون 
ریــال بــه 12برنامــه حــوزه پرورشــی )بــا رشــدبیش 
از  13.66درصــد(  و 123.000 میلیــون ریــال بــه 
چهار برنامه ســازمان دانــش آموزی) با رشــد نزدیک به 
14درصد( و همچنیــن 318.000 میلیون ریال به دو 
برنامه اتحادیه انجمن های اســلامی دانــش آموزان )با 

رشد حدود 13.5 درصد( اختصاص یافته است .
ایــن درحالی اســت که در جــداول بخــش »اعتبار طرح 
های تملک دارایی هــای ســرمایه ای« بودجه در بخش 
تعمیر و تجهیز اردوگاه ها و کانون های پرورشی وزارت  
آموزش و پرورش در سال 96 عدد  110.816 میلیون 
ریــال خودنمایــی می کند و حــال آن که همــان عدد در 
صفحه 181   جداول »اعتبار طــرح های تملک دارایی 
های سرمایه ای«  در سال 97 با کاهش 6000 میلیون 
ریالی به عدد 104.816 میلیون ریال تغییر یافته است 
و درمجموع بیانگر کاهش 5.41 درصــد اعتبارات این 

بخش نسبت به سال 96 است.
بــا نگاهی خوشــبینانه و امید بــه »تخصیص بــه موقع« و 
»کامــل« اعتبارات و چشــم پوشــی از کاهــش اعتبارات 
بخش تملک می توان در بیشتر برنامه های حوزه پرورشی 

به سالی پررونق و بهتر امید داشت.

آدم ها، قصه ها

سید فرید موسوی

حکمت روز

پیامبر اکرم)ص(

خوشا به ســعادت کســی که عمرش طولانی و کردارش خوب باشد. چنین کســی عاقبتش خوب است؛ زیرا 
پروردگارش از او راضی است. و وای بر کسی که عمرش طولانی و کردارش بد باشد. چنین کسی عاقبتش بد 

است؛ چرا که پروردگارش از او ناراضی است.
بحارالانوار، ج 66، ص 400، ح 95

مناجات

خواجه عبدا... انصاری

الهی!
 به نام تو زبان ها گویا شده، به نام تو جان ها شیدا شده

بیگانه آشنا شده، زشت ها زیبا شده
کارها هویدا شده، راه ها پیدا شده ...

خراسان به روایت 

22 آذر 1339

گاو دیوانه ای نظم خیابان ها را به هم زد

# Mashhad  مشهد #
شهر و استان در شبکه های اجتماعی

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرمسئول: محمد سعید احدیان

سردبیر: سیدعلی علوی

دفترمرکزی: مشهد، بلوارشهیدصادقی
صندوق  پستی:91735-511

تلفن: 051-37634000

نمابردبیرخانه:  05137624395
پذیرش  آگهی و اشتراک: 05137010

پیامك: 2000999

چاپ مشهد: شهرچاپ خراسان
روابط عمومی: 37009111 051
نمابرتحریریه: 37626501 051

 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

بازار روز

منبع: سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم3200گوجه فرنگی

کیلوگرم1500سیب زمینی

کیلو گرم1700پیاز زرد

کیلو گرم5700عدس کانادایی

کیلو گرم7300لوبیا قرمز

حلب 5 23500روغن نباتی جامد
کیلویی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم7200برنج پاکستانی درجه یک 

5200روغن مایع
 بطری

 810 گرمی

کیلو گرم6300مرغ گرم

گوشت گوسفندی 
کیلو گرم34500)لاشه(

گوشت گوسفندی
کیلو گرم45500)ران بی چربی(

عکسی از سینما 
کریستال )شهر 

 تماشا( 
در مشهد قدیم

منبع: دانشنامه مشهد

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

هنگامه قاضیانی در گفت وگو 
با »خراسان رضوی«:

تا ابد خودم را 
مدیون مشهد 
می دانم


